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                                                Форма 5 

24.08.2023г.                                                                                                                                             

 
ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА – филиал РГУПС 

наименование филиала 

 

              Форма обучения: заочная; 

Уровень базового образования: среднее (полное) общее. 

                                                                                                              

 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)(Д) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл по 

аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие целевого 

направления 
Бюджет 

Платная 

основа 

1  Алагова Тамара Руслановна 327 +  4,615 Оригинал  

2  Арзиманова Милана Энверовна 314 + + 3,944 Оригинал  

3  Бекузарова Мадина Витальевна 331 +  4,375 Копия  

4  Белинская Валентина Викторовна 322 +  5,000 Оригинал  

5  Биймурзаев Магарам Мавлетоаич 317 +  4,300 Оригинал  

6  Борукаева Ирина Муратбековна 335 +  4,063 Копия  

7  Буткова Виктория Геннадиевна 320 +  4,188 Оригинал + 

8  Гагиева Лаура Александровна 329 +  3,941 Оригинал  

9  Датиева Арина Алановна 337 +  4,733 Оригинал  

10  Дзукаева Элина Урузмаговна 325 +  4,778 Оригинал  

11  Драгилева Надежда Ивановна 319 +  3,706 Копия  

12  Киндюшева Марина Александровна 330 +  4,700 Оригинал  

13  Лавренко Надежда Николаевна 341  + 4,563 Оригинал  

14  Макиева Ангелина Артуровна З04 + + 4,091 Оригинал  

15  Макиева Залина Артемовна 326 +  4,579 Оригинал  

16  Очирова Александра Борисовна З12 +  4,417 Оригинал  

17  Тагирова Шоври Рамазановна 340  + 3,389 Оригинал  

18  Таранов Роман  Олегович З02 + + 4,727 Оригинал  

19  Тотров Алан Заурбекович 334 +  4,360 Оригинал  

20  Цуциева Алла Руслановна 332 +  4,650 Копия  

21  Юровников Сергей Николаевич 316 +  3,563 Оригинал + 

 

Специальность: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (локомотивы)(Т) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ личного 

дела 
Вид финансирования 

Средний балл по 

аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

Наличие целевого 

направления 
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Бюджет 
Платная 

основа 

образовании 

1  Антонов Артем Андреевич З08 +  4,632 Оригинал  

2  Биймурзаев Магарам Мавлетоаич 317 +  4,300 Копия  

3  Гагиев Георгий Николаевич 328 +  3,944 Оригинал  

4  Елисеев Ролан Тимурович 315 + + 3,600 Оригинал  

5  Мазаев Мовлид Ярагиевич З07 +  4,786 Оригинал  

6  Маммакурбанов Ислам Сиражудинович З11 +  4,133 Оригинал + 

7  Мержоев Дин-Мохаммад Шамсудинов З06 +  4,412 Оригинал  

8  Мирзоев Гаджимирза Михрабович З10 +  3,250 Оригинал + 

9  Нуриев Мехти Рафикович ЗО9 +  4,063 Оригинал + 

10  Петренко Григорий Петрович З05 +  4,824   Копия  

11  Рамазанов Джанибек Мавлимбердиевич 318 + + 3,882 Оригинал  

12  Салимов Мансурбек Мамур угли З13 + + 3,538 Копия  

13  Саракаев Заур Владимирович 338 +  3,944 Копия  

14  Саракаев Руслан Владимирович 339 +  4,100 Копия  

15  Таранов Роман  Олегович З02 + + 4,727 Копия  

16  Твердохлебов Петр Николаевич 336 +  3,600 Копия  

17  Тотров Алан Заурбекович 334 +  4,360 Копия  

18  Фастов Александр Александрович 323 +  3,188 Копия  

19  Хосроев Зелимхан Аликович 333 +  3,350 Копия  

20  Хохов Сослан Русланович 324 +  3,667 Оригинал  

21  Этиев Джалил Хамзатович З01  + 4,000 Копия  

22  Юсупов Ильяс  Висханович З03 + + 4,182 Копия  

 

Специальность: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)(В) 

№ п/п 
ФИО 

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ личного 

дела 

Вид финансирования 
Средний балл по 

аттестату 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании 

Наличие целевого 

направления 
Бюджет 

Платная 

основа 

1  Бекузарова Мадина Витальевна 331 +  4,375 Оригинал  

2  Биймурзаев Магарам Мавлетоаич 317 +  4,300 Копия  

3  Борукаева Ирина Муратбековна 335 +  4,063 Оригинал  

4  Гагиев Георгий Николаевич 328 +  3,944 Копия  

5  Гагиева Лаура Александровна 329 +  3,941 Копия  

6  Датиева Арина Алановна 337 +  4,733 Копия  

7  Дробышев Сергей Анатольевич З21 +  3,533 Оригинал  

8  Елисеев Ролан Тимурович 315 + + 3,600 Копия  

9  Киндюшева Марина Александровна 330 +  4,700 Копия  

10  Петренко Григорий Петрович З05 +  4,824 Оригинал  
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11  Саракаев Заур Владимирович 338 +  3,944 Оригинал  

12  Саракаев Руслан Владимирович 339 +  4,100 Оригинал  

13  Твердохлебов Петр Николаевич 336 +  3,600 Оригинал  

14  Тотров Алан Заурбекович 334 +  4,360 Копия  

15  Фастов Александр Александрович 323 +  3,188 Оригинал  

16  Хосроев Зелимхан Аликович 333 +  3,350 Оригинал  

17  Цуциева Алла Руслановна 332 +  4,650 Оригинал  

 


